
Statistische Tabelle Regionalschwingfest Sion 2023

30.04.2023

Gang: 2

1 Kämpf Bernhard *** 19.75

+ Mollet Ivan ** 10
+ Barras André * 9.75  

2 Genoud Robin 19.5

+ Vouilloz Lionel 9.75
+ Barbetta Julyan 9.75  

3a Leuenberger Michael * 19

+ Schmid Romain * 10
- Loup Grégoire 9

3b Fontaine Anthony 19

- Berger Jan 9
+ Flury Maxime 10  

4a Graf Simon 18.75

+ Monney Branighan 10
- Gottofrey Marc ** 8.75  

4b Rohrbach Jérôme 18.75

- Collaud Bastien 8.75
+ Vallotton Jason 10

4c Martin Gaël * 18.75

- Christ Dario * 8.75
+ Sauthier Bastien 10  

4d Loup Grégoire 18.75

+ Pollinger Kevin 10
- Leuenberger Michael * 8.75  

4e Duplan Steve *** 18.75

- Scherrer Johann ** 8.75
+ Stegmüller Klemens * 10

4f Ducrest Etienne * 18.75

- Kämpf Alexander ** 8.75
+ Mermillod Jérôme 10  

4g Dorsaz Théo * 18.75

- Boss Andreas * 9
+ Nicolet Bastien 9.75  

4h Collaud Bastien 18.75

- Rohrbach Jérôme 8.75
+ Moos Loïc 10

5a Tugulea Marcel 18.5

+ Roux Blaise 9.75
- Christ Dario * 8.75  

5b Scherrer Johann ** 18.5

- Duplan Steve *** 8.75
+ Perret Loïc 9.75  

5c Rogivue Théo * 18.5

+ Portmann Fabio * 9.75
- Bachmann Sämi 8.75

5d Kämpf Alexander ** 18.5

- Ducrest Etienne * 8.75
+ Ganière William 9.75  

5e Gottofrey Marc ** 18.5

+ Waber Lorenz * 9.75
- Graf Simon 8.75  

5f Boss Andreas * 18.5

- Dorsaz Théo * 8.75
+ Elmiger Elias 9.75

5g Berger Dilan 18.5

- Jacquaz Fabien 8.75
+ Moos Ylan 9.75  

5h Bachmann Sämi 18.5

+ Germanier Joel 9.75
- Rogivue Théo * 8.75  

5i Waber Lorenz * 18.5

0 Gottofrey Marc ** 8.5
+ Althaus Thiben 10

5j Suchet Yannick 18.5

+ Ganbaatar Narantulga (Natu) 10
0 Mollet Ivan ** 8.5  

5k Stegmüller Klemens * 18.5

+ Crettaz Olivier * 10
0 Duplan Steve *** 8.5  

5l Sauthier Bastien 18.5

+ Morier Jules 10
0 Martin Gaël * 8.5

5m Richard Quentin 18.5

+ Pellet Leon 10
0 Portmann Fabio * 8.5  

5n Portmann Fabio * 18.5

0 Rogivue Théo * 8.5
+ Richard Quentin 10  

5o Piquerez Esteban 18.5

+ Carron Léandre 10
0 Schmid Romain * 8.5

5p Nicolet Bastien 18.5

+ Moos Loïc 10
0 Dorsaz Théo * 8.5  

5q Mollet Ivan ** 18.5

0 Kämpf Bernhard *** 8.5
+ Suchet Yannick 10  

5r Kämpf Thomas 18.5

0 Perret Loïc 8.5
+ Carron Léandre 10

5s Kämpf Nicolas 18.5

0 Mermillod Jérôme 8.75
+ Vouilloz Lionel 9.75  

5t Elmiger Elias 18.5

+ Bolomey Mathieu 10
0 Boss Andreas * 8.5  

6a Schmid Romain * 18.25

0 Leuenberger Michael * 8.5
+ Piquerez Esteban 9.75

6b Perret Loïc 18.25

+ Kämpf Thomas 9.75
0 Scherrer Johann ** 8.5  

6c Monney Branighan 18.25

0 Graf Simon 8.5
+ Berger Jan 9.75  

6d Mermillod Jérôme 18.25

+ Kämpf Nicolas 9.75
0 Ducrest Etienne * 8.5

6e Germanier Joel 18.25

0 Bachmann Sämi 8.5
+ Bolomey Mathieu 9.75  

6f Ganière William 18.25

+ Röthlisberger Sven 9.75
0 Kämpf Alexander ** 8.5  

6g Flury Maxime 18.25

+ Moos Ylan 9.75
0 Fontaine Anthony 8.5

6h Barras André * 18.25

+ Kämpf Andreas 9.75
0 Kämpf Bernhard *** 8.5  

6i Barbetta Julyan 18.25

+ Ramé Jean-François 9.75
0 Genoud Robin 8.5  

6j Althaus Thiben 18.25

+ Vallotton Jason 9.75
0 Waber Lorenz * 8.5

7a Jacquaz Fabien 17.5

- Berger Dilan 8.75
- Pollinger Kevin 8.75  

7b Christ Dario * 17.5

- Martin Gaël * 8.75
- Tugulea Marcel 8.75  

7c Pellet Leon 17.5

0 Richard Quentin 8.5
- Morier Jules 9



7d Morier Jules 17.5

0 Sauthier Bastien 8.5
- Pellet Leon 9  

8a Roux Blaise 17.25

0 Tugulea Marcel 8.5
- Ganbaatar Narantulga (Natu) 8.75  

8b Röthlisberger Sven 17.25

0 Ganière William 8.5
- Kämpf Andreas 8.75

8c Pollinger Kevin 17.25

0 Loup Grégoire 8.5
- Jacquaz Fabien 8.75  

8d Kämpf Andreas 17.25

0 Barras André * 8.5
- Röthlisberger Sven 8.75  

8e Ganbaatar Narantulga (Natu) 17.25

0 Suchet Yannick 8.5
- Roux Blaise 8.75

8f Berger Jan 17.25

- Fontaine Anthony 8.75
0 Monney Branighan 8.5  

8g Vallotton Jason 17.25

0 Althaus Thiben 8.75
0 Rohrbach Jérôme 8.5  

9a Vouilloz Lionel 17

0 Genoud Robin 8.5
0 Kämpf Nicolas 8.5

9b Ramé Jean-François 17

0 Barbetta Julyan 8.5
0 Morier Jules 8.5  

9c Moos Ylan 17

0 Flury Maxime 8.5
0 Berger Dilan 8.5  

9d Moos Loïc 17

0 Nicolet Bastien 8.5
0 Collaud Bastien 8.5

9e Carron Léandre 17

0 Piquerez Esteban 8.5
0 Kämpf Thomas 8.5  

9f Bolomey Mathieu 17

0 Elmiger Elias 8.5
0 Germanier Joel 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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